人民法院公告

3星期三

2021年 3月 3日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

公告

石家庄世荣建筑劳务分包有限公司:
本院受理上诉人赞皇县嶂石岩镇下大凡

村民委员会因与被上诉人商志强、牛国绪、李
恒峰、河北冀宇建筑工程有限公司、石家庄世
荣建筑劳务分包有限公司建设工程施工合同
纠纷一案，因你方下落不明，现依法向你方公
告送达二审开庭传票，并定于公告期满第三
日上午 9 时 00 分（遇法定节假日顺延）在本院
第十六审判庭开庭，自发出公告之日起，经过
60 日即视为送达。

河北省石家庄市中级人民法院

王建宙:
本院受理原告黄欣诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、限期举证通知书及开庭传票。自本公
告发出之日起经过 60 日即视为送达，提出答
辩 状 及 举 证 期 限 为 公 告 送 达 期 满 后 的 15 日
内。并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时（遇
节假日顺延）在本院第十二号审判庭公开开
庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

吴冬青、陈杰 :
本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有

限公司石家庄市新华路支行诉你借款合同纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、限期举证通知书及开庭传票。自
本公告发出之日起经过 60 日即视为送达，提
出答辩状及举证期限为公告送达期满后的 15
日内。并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时
（遇节假日顺延）在本院第十二号审判庭公开
开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

黎甜:
本院受理原告中国农业银行股份有限公

司石家庄西城支行与你金融借款合同纠纷一
案。因你下落不明，依据《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十二条的规定，现向你公告送
达 本 院（2020）冀 0104 民 初 6130 号 民 事 判 决
书，判决内容如下:一、被告黎甜于本判决生效
之日起 10 日内对王彬欠付原告中国农业银行
股份有限公司石家庄西城支行的借款本息承
担 共 同 清 偿 责 任 ，截 止 至 2020 年 5 月 25 日 借
款本金为 703614.33 元、利息（包括罚息、复利）
7654.37 元 ，自 2020 年 5 月 26 日 至 清 偿 完 毕 之
日止的利息按照借款合同约定计付。自发出
本公告之日起，经过 60 日即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起 15 日内，向本
院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市桥西区人民法院

牛龙飞：
本院受理吴朋飞诉你民间借贷纠纷一案,

现已审理终结。限你自公告之日起 60 日内来
本院领取(2020)冀 0131 民初 2518 号民事判决书,
逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告送
达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

平山县人民法院

本院执行石家庄冀鲁天业开发有限公司
与石家庄美尚房地产开发有限公司股权转让
纠 纷 一 案 中 ，定 于 2021 年 3 月 28 日 10 时 至
2021 年 3 月 29 日 10 时止（延时除外），在京东
网络司法拍卖平台,以网络电子竞价方式公开
进行网络司法拍卖石家庄美尚房地产开发有
限公司持有的石家庄市栾城区燕星实业有限
公司 60%的股权。现通知如下：

一、拍卖标的：石家庄美尚房地产开发有
限公司持有的石家庄市栾城区燕星实业有限
公司 60%的股权。

拍 卖保留价：9908.059 万元；保证金：1486
万元；增价幅度：50 万元（或 50 万元的整数倍）。

二、本拍卖标的若有优先购买权人参加竞
买的，应于拍卖开始前 5 个工作日向本院提交
合法有效证明（登记的证件信息必须与京东
实名认证相一致），优先购买权人须经执行法
院确认后方可报名参与竞买，逾期不提交的
视为放弃优先购买权。

三、本拍卖公告同时刊登在京东网、工商
银行融 e 购、公拍网、淘宝网、人民法院诉讼资
产网、北京产交所、中拍协、河北法制报。

石家庄铁路运输法院

王金平、秦根旺:
本院受理申请执行人河北晋州农村商业

银行股份有限公司与被执行人王金平、秦根
旺金融借款合同纠纷执行一案，执行中依法
裁定拍卖王金平名下位于晋州市东城区中兴
路南宏业北 5-18 号不动产一处（房屋所有权
证号:029151303748）。现依法向你二人公告送
达执行裁定书及本院网络询价通知书各两份，
自公告之日起，经过 60 日即视为送达。本院将
在公告期满后第 3 日上午 10 时（节假日顺延）
在本院（联系电话:0311-84483788）进行网络询
价；公告期满后第 10 日上午 10 时到晋州市人民
法院执行局领取网络询价结果通知书，如对询
价结果有异议，可在领取询价结果通知书起 5
日内以书面形式向本院提出，逾期视为放弃权
利，本院将依法公开拍卖。

晋州市人民法院

河北智高中鑫房地产开发有限公司:
本院受理原告河北霖晟房地产开发有限公司

诉你单位项目转让合同纠纷一案，现依法向你公告
送达民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉
讼风险提示书、廉政监督卡、司法公开告知书及开
庭传票、合议庭组成人员告知书。自公告之日起经
过 60 日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后的 15 日内，并定于举证期满后第 3 日
上午 9 时（遇到法定假日顺延），在本院第十六审判
庭（501 室）公开开庭审理本案。希准时到庭参加诉
讼，如逾期将依法缺席审理。

河北省石家庄市中级人民法院

四川永西网络科技有限公司:
本院受理原告张学谦诉你民间借贷纠纷一案，

已审理终结。现依法向你公告送达（2020）冀 0105
民初 5992 号民事判决书。自本公告发出之日起 60
日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如
不服判决，可在公告期满后 15 日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

王国青、元氏县鸿浩汽车运输服务有限公司、耿景
彦:

本院受理原告石家庄邦信小额贷款有限公司
诉你借款合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你
公 告 送 达（2020）冀 0105 民 初 4915 号 民 事 判 决 书 。
自公告之日起 60 日内来本院领取判决书，逾期即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

河北壹涵担保有限公司、河北壹涵投资管理有限公
司、赵志宏、李清博、杨涛、石家庄泰腾教育科技有
限公司、尹学霖:

本院受理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你民间借贷 纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终 结 。 限 你
自公告之日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105 民
初 7118 号民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人
民法院。

石家庄市新华区人民法院

贵州苍宏贸易有限公司、易益民、杨生生、温兴奖、
朱翻翻、钱韬、韩建、朱现宽:

本院受理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你借款合同纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终 结 。 限 你
自公告之日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105 民
初 3924 号民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人
民法院。

石家庄市新华区人民法院

刘昌雄、贵州苍宏贸易有限公司、遵义威天汽车服
务有限公司、易益民、杨生生、温兴奖、朱翻翻、钱
韬、韩建:

本院受理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你们借款合同纠纷一案，现已审理终结。限
你自公告之日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105
民初 3920 号民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级
人民法院。

石家庄市新华区人民法院

周荣、贵州苍宏贸易有限公司、遵义威天汽车服务
有限公司、易益民、杨生生、温兴奖、朱翻翻、钱韬、
韩建:

本院受理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你们借款合同纠纷一案，现已审理终结。限
你自公告之日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105
民初 3921 号民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级
人民法院。

石家庄市新华区人民法院

陈永宏、贵州苍宏贸易有限公司、遵义威天汽车服
务有限公司、易益民、杨生生、温兴奖、朱翻翻、钱
韬、韩建:

本院受理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你们借 款 合 同 纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终 结 。 限
你 自 公 告 之 日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105
民初 6873 号民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本院递
交上诉状及副 本 ，上 诉 于 河 北 省 石 家 庄 市 中 级 人
民法院。

石家庄市新华区人民法院

雷祥飞、贵州苍宏贸易有限公司、遵义威天汽车服
务有限公司、易益民、杨生生、温兴奖、朱翻翻、钱
韬、韩建:

本 院 受 理原告河北信投集团资产管理有限公
司诉你们借款合同纠纷一案，现已审理终结。限你
自公告之日起 60 日内来本院领取（2020）冀 0105 民
初 6836 号民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告送达期满之日起 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。

石家庄市新华区人民法院

王飞飞:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 664 号民事判
决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于石家
庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

赵志峰:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 595 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

马明乐:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 513 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

郭成军:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 591 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

王印宅:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 597 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

赵文元:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 598 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

郑进朝:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 603 号民事判
决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于石家庄
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

朱立敏:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高邑

县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现依法
向你公告送达（2020）冀 0127 民初 660 号民事判决
书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书，
逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于石家庄市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

董世昌:
本院受理原告中国农业银行股份有限公司高

邑县支行诉你方信用卡纠纷一案，已审理终结，现
依法向你公告送达（2020）冀 0127 民初 654 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日，向本院递交上诉状及副本，上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

高邑县人民法院

孙向辰、孙洪文、孙洪亮:
本院已受理申请执行人冯琅琅与被执行人石

家庄大众燃气有限责任公司建设施工合同纠纷一
案，本院（2018）冀 0102 民初 2399 号民事判决书已
发生法律效力。在执行过程中，申请执行人冯琅
琅申请追加你三人为本案被执行人，现依法向你
三人送达追加被执行人申请书、听证传票、合议庭
组成人员通知书、证据等材料。限你三人自公告
之日起 60 日内来本院执行局领取相关材料，逾期
即视为送达。提出答辩状的日期与举证期限为公
告送达期满后 15 日内。并定于举证期满后第三日
上午 10 时（遇节假日顺延）在本院执行局召开听
证会，逾期将依法裁决。

石家庄市长安区人民法院

河北龙权电器股份有限公司、齐建亮、齐建明、赵
巧梅、赵丽燕:

本院受理郭伟哲诉你方民间借贷纠纷一案已
审理终结。现依法向你方公告送达（2020）冀 0105
民初 5782 号民事判决书。自公告之日起 60 日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

河北圃临商贸有限公司、刘浩、张和平:
本院受理河北银行股份有限公司西兴支行

诉你方借款合同纠纷一案已审理终结。现依法
向你方公告送达（2020）冀 0105 民初 6238 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

李广太、樊红霞:
本院受理马文宪诉你民间借贷纠纷一案已

审理终结。现依法向你公告送达（2020）冀 0105
民初 5783 号民事判决书。自公告之日起 60 日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

李刚:
本院受理中国民生银行股份有限公司信用

卡中心诉你信用卡纠纷一案已审理终结。现依
法向你公告送达（2020）冀 0105 民初 3527 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

梅杰:
本院受理李振海诉你民间借贷纠纷一案已

审理终结。现依法向你公告送达（2020）冀 0105
民初 7649 号民事裁定书。自公告之日起 60 日
内来本院领取民事裁定书，逾期则视为送达。
逾期本裁定即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

河北林林木业有限公司、翟佳、董佳炜:
本院受理河北飞贸国际贸易有限公司诉你

方民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你
方公告送达（2020）冀 0105 民初 5611 号民事判决
书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公 告 期 满 后 15 日 内 ，向 本 院 递 交 上 诉 状 及 副
本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

焦昆:
本院受理石家庄永翔科技有限公司诉你买

卖合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告
送达（2020）冀 0105 民初 4654 号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
河北省石家庄市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

庄桂兴、河北桂兴房地产开发有限公司、高建
华:

本院受理钳德路诉你方民间借贷纠纷一案
已审理终结。现依法向你方公告送达（2020）冀
0105 民 初 6053 号 民 事 判 决 书 。 自 公 告 之 日 起
60 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家
庄市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。

石家庄市新华区人民法院

苗书芳:
本院受理中国民生银行股份有限公司信用

卡中心诉你信用卡纠纷一案已审理终结。现依
法向你公告送达（2020）冀 0105 民初 3529 号民事
判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

贾桂林:
本院受理何振发诉你民间借贷纠纷一案已

审理终结。现依法向你公告送达（2020）冀 0105
民初 5686 号民事判决书。自公告之日起 60 日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

石仙、范中华:
本院受理中国农业银行股份有限公司石家

庄北城支行诉你方与河北保利房地产开发有限
公司借款合同纠纷一案已审理终结。现依法向
你方公告送达（2020）冀 0105 民初 6043 号民事裁
定书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事
裁定书，逾期则视为送达。逾期本裁定即发生
法律效力。

石家庄市新华区人民法院

贾顺志:
本院受理中国农业银行股份有限公司石家

庄北城支行诉你信用卡纠纷一案已审理终结。
现依法向你公告送达（2020）冀 0105 民初 6061 号
民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

石家庄天地和豪装饰工程有限公司、
石家庄世海商贸有限公司:

本院受理原告韩智星诉你公司装
修 装 饰 合 同 纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终
结。限你们自公告之日起 60 日内来本
院领取（2020）冀 0105 民初 6054 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告送达期满之日起 15 日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于
河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

段云强:
本院受理原告石家庄轮动汽车租

赁有限公司诉你租赁合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日起 60 日
内来本院领取（2020）冀 0105 民初 6232
号民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告送达期满之日起 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

郜成方:
本院受理原告石家庄轮动汽车租

赁有限公司诉你租赁合同纠纷一案，
现已审理终结。限你们自公告之日起
60 日内来本院领取（2020）冀 0105 民初
6226 号 民 事 判 决 书 ，逾 期 则 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告送达期
满之日起 15 日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人
民法院。

石家庄市新华区人民法院

解雄:
本院受理原告石家庄轮动汽车租

赁有限公司诉你租赁合同纠纷一案，
现已审理终结。限你自公告之日起 60
日 内 来 本 院 领 取（2020）冀 0105 民 初
6225 号 民 事 判 决 书 ，逾 期 则 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告送达期
满之日起 15 日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人
民法院。

石家庄市新华区人民法院

张平:
本院受理原告石家庄轮动汽车租

赁有限公司诉你租赁合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日起 60 日
内来本院领取（2020）冀 0105 民初 6224
号民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告送达期满之日起 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

孟楠:
本 院 受 理 原 告 何 艳 丽 、王 建 峰 诉

你 民 间 借 贷 纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终
结。限你自公告之日起 60 日内来本院
领取（2020）冀 0105 民初 5991 号民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起 15 日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于河
北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

于丽霞、李广顺:
本院受理原告马文宪诉你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告送达民事
判决书。自本公告发出之日起 60 日内
来本院领取判决书，逾期即视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后 15 日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于河北
省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

冯静、冯国林、冯国才、黄伟峰、河北卡
奇电子科技有限公司：

本院受理原告姚红诉你们借款合
同纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉通知书、限期举证通
知书及开庭传票。自本公告发出之日
起经过 60 日即视为送达，提出答辩状
及举证期限为公告送达期满后的 15 日
内。并定于举证期满后的第 3 日上午
9 时（遇节假日顺延）在本院第八号审
判庭公开开庭审理此案，逾期将依法
缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

石家庄农思苑农业科技有限公司、李
洪昌、魏静:

本 院 受 理 原 告 茹 银 怀 、蒋 冬 城 诉
你们买卖合同纠纷案件，案号分别为
（2021）冀 0183 民 初 128 号 、（2021）冀
0183 民初 126 号，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、告知合议庭组成人员通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起 60 日内
来本院领取，逾期则视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的 15 日内，并定于举证期满后的第 3
日上午 9 时（遇节假日顺延）在本院第
三审判庭公开开庭审理。逾期将依法
缺席判决。

晋州市人民法院